EDITAL DO PPGEECA Nº 26/2020 - UEPA

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e Ensino de
Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o ​RESULTADO FINAL ​referente ao Edital Nº 26/2020-UEPA.

As vagas reservadas a Pessoa com Deficiência (PcD) e para a demanda de servidores da UEPA não foram
preenchidas (não houve candidatos aprovados) e de acordo com edital N° 26/2020 item 2.2.2., foram preenchidas
pelos candidatos aprovados na modalidade Ampla Concorrência.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS (10 VAGAS)

N° de inscrição  Nota Final

6493 9,12

6588 8,91

6521 8,78

6495 8,75

6517 8,50

6536 8,44

6519 8,40

6677 8,29

6552 8,26

6505 8,05

CANDIDATOS APROVADOS E NÃO CLASSIFICADOS

N° de inscrição  Nota Final

6567 8,03

6522 8,03

6596 8,00

6502 8,00

6591 7,98

6433 7,88

6590 7,81

6565 7,78

6444 7,75

6468 7,65

6584 7,65

6631 7,57

6636 7,57

6696 7,57

6553 7,55

6658 7,53

6538 7,53

6697 7,50

6474 7,48

6531 7,44

6610 7,42

6487 7,41

6634 7,39

6583 7,39

6525 7,35

6606 7,35

6555 7,33

6503 7,30

6527 7,30

6653 7,30

6665 7,24

6680 7,20

6599 7,18

6674 7,15

6533 7,14

6500 7,09

6666 7,08

6463 7,03

6532 7,03

6643 6,98

6550 6,93

6558 6,90

6540 6,90

6520 6,89

6648 6,87

6635 6,84

6661 6,78

6699 6,73

6629 6,72

6557 6,68

6436 6,63

6582 6,63

6615 6,55

6618 6,53

6637 6,49

6449 6,48

6605 6,45

6690 6,28

6453 6,27

6551 6,17

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

N° de inscrição  Nota Final

6633 5,85

6585 5,83

6686 5,68

6524 5,59

6617 5,13

6460 5,13

6625 5,10

6483 4,98

6655 4,90

Em, 08 de outubro de 2020

Atenciosamente,

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO